汽车配件采购及维修遴选供应商项目第二期
中标公告

项目名称：汽车配件采购及维修遴选供应商项目第二期
招标编号：0773-1841GNOAHWGK3692

采购用途：汽车配件采购及维修采购
评标办法：综合评分法

招标公告日期：2018年11月23日

开标日期：2018年12月17日

定标日期：2018年12月18日
入围供应商名称：

入围供应商：北京鑫华顺涛机械设备有限公司、北京东风元通汽车销售有限公司、北京成林腾达商贸有限公司
中标服务费：人民币叁万元整（30000元）
入围供应商地址：北京鑫华顺涛机械设备有限公司（北京市通州区经济开发区东区科海大道543号）  北京东风元通汽车销售有限公司（北京市朝阳区小红门乡肖村南四环东路92号）    北京成林腾达商贸有限公司（北京市朝阳区十八里店满井村69号家和家美十里河汽配市场A区97、98号）
本项目合同履行日期：签订合同之日起服务期1年。
评标委员会成员名单：袁承军
霍向荣
张立军
吴长兰
张燕辰
中标服务费收费标准：按照招标文件要求，每家正式入围供应商应在领取入围通知书时，向中金招标有限责任公司交纳人民币壹万元的招标代理服务费
感谢所有投标人对本项目招标工作的支持

特此公告

采购人名称：北京市丰台区环境卫生服务中心
采购人地址：北京市丰台区丰台镇第一胡同1号
联系人：董瑞齐
联系电话：010-83816659
招标机构名称：中金招标有限责任公司

详细地址：北京市海淀区西三环北路21号久凌大厦15层

邮编：100089

联系人：牛栋、邹家恒
电话：  010-68405027
传    真：010-68405006

中金招标有限责任公司
2018年12月19日